Zavérecny ucet obce Lhota-Vlasenice za rok 2017

Obec Lhota-Vlasenice
ICO: 00584088

(§ 17 zakona ¢. 250/2000 Sb., o rozpoc¢tovych pravidlech Gzemnich rozpoctd, ve znéni pozdéjsich predpistl)

Udaje o pInéni piijma a vydajt za rok 2017

Trida 1 — danové prijmy
Tfida 2 — nedanové pfijmy
Trida 3 — kapitalové pFijmy
Trida 4 — prijaté transfery
PFijmy celkem:

Trida 5 — béZné vydaje
Trida 6 — kapitalové vydaje
Vydaje celkem:

Trida 8 - financovani

Uvér u Komeréni banky, a.s. ve vysi 1.000.000 K¢ z ledna roku 2015 byl splacen k 30.11.2017

PInéni k 31.12.2017

1541 185,94 K¢
1658 237,46 K¢

279 700,00 K¢
1233 365,50 K¢
4712 488,90 K¢

3002 749,06 K¢
3707 536,15 K¢
6 710 285,21 K¢

1997 796,31 K¢

RU
32,70%
35,19%
5,94%
26,17%
100,00%

44,75%
55,25%
100,00%

Kratkodoby uvér u Komercni banky, a.s. ve vysi 752.620 K¢ z listopadu roku 2017 bude splacen nejpozdéji k 30.9.2018.
Dlouhodoby uvér u Komeréni banky, a.s. ve vysi 1.850.000 K¢ z listopadu roku 2017 bude splacen k 28.2.2023.

Udaje o pInéni rozpoctu pFijma, vydajil a o dal3ich finanénich operacich v plném ¢élenéni podle rozpoctové skladby

(vykaz FIN 2-12) jsou k nahlédnuti u pi. Ing. Pavly Mazancové, Gcetni, v sidle Obce Lhota-Vlasenice, Vlasenice 18, Vlasenice, Lhota-
Vlasenice. Udaje o hospodareni s majetkem a dalsich finanénich operacich jsou uvedeny v roéni Gcetni zavérce,
ve vykazech Rozvaha, Vykaz zizku a ztraty a Priloha ucetni zavérky, které jsou také k nahlédnuti u pi. Ing. Pavly Mazancové, tamtéz.

Stavy na bankovnich uétech

nazev uctu

stav uctu
k1.1.2017

stav uctu
k 31.12.2017

bezny ucet u KB, a.s.

160 921,63 K¢

535 851,05 K¢

béiny Gcet u CNB

158 776,64 K¢

84 298,24 K¢

Hospodarska innost (hlavni/obecni)

Naklady celkem
Vynosy celkem

Zisk:

Hospoda¥ska ¢innost (odkorriovani)

Naklady celkem
Vynosy celkem

Zisk:

Prijaté dotace

1967 847,91 K¢
1 641 664,38 K¢

-326 183,53 K¢

40 858,00 K¢
35 056,00 K¢

-5 802,00 K¢

4111|Dotace na volby do poslanecké snémovny Parlamentu Ceské Republiky 10 761,50 K¢
4112 |Neinvesti¢ni dotace na spravu 57 800,00 K¢
4116|Dotace na pokryti mzdovych vydaji z UP 191 444,00 K¢
4116|Neinvesticni dotace na hospodareni v lesich (lesni porosty) 26 360,00 K¢
4122 [Neinvesti¢ni dotace na opravu mistni komunikace ve Vlasenici (POV) 120 000,00 K¢
4216|Dotace "Dopravni automobil s poZarnim privésem nakladnim" (MV) 450 000,00 K¢
4222 Dotace "Dotace na poftizeni dopravniho automobilu do vybaveni jednotky 300 000,00 k¢

pozarni ochrany" (KV)




Udaje o hospodateni s majetkem obce k 31.12.2017

Brutto k 31.12.2016

Obec Lhota-Vlasenice
ICO: 00584088

Brutto k 31.12.2017

018 — drobny dlouhodoby nehmotny majetek

15 919,70 K¢

29 568,70 K¢

019 — ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

325 197,00 K¢

325 197,00 K¢

021 - stavby

37 735 496,99 K¢

38 497 225,14 K¢

022 — samostatné movité véci

2727 159,00 K¢&

4939 897,00 K¢

028 — drobny dlouhodoby hmotny majetek

1227 447,50 K¢

1296 173,66 K¢

031 — pozemky

13 190 094,00 K¢

13 233 504,00 K¢

042 — nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

279 967,87 K¢

279 807,87 K¢

069 — ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek

46 800,00 K¢

46 800,00 K¢

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce za rok 2017

Pfezkoumani hospodareni provedla pani. Petra Novotna, DiS., kontrolorka z Krajského Gfadu Kraje Vysocina. Pfezkoumani bylo
provedeno v souladu se zdkonem €. 420/2004 Sb., o pfezkoumavani hospodafeni izemnich samospravnych celkd a dobrovolnych
svazkU obci dne 19. bfezna 2018. Zprava o vysledku hospodareni obce Lhota-Vlasenice za rok 2017 je soucasti zavére¢ného uctu za rok
2017. Ve zpraveé bylo konstatovano, Ze byly zjistény chyby a nedostatky uvedné v ustanoveni § 10 odst. 3 pism. c) zdkona o
prezkoumavani hospodareni, a to nedostatky spocivajici v neprikaznosti vedeni Géetnictvi - Inventurni soupisy neobsahovaly
skutecnosti, které by umoznovaly jednoznacné uréeni majetku a zavazk(. Tyto nedostaky budou k 30.6.2018 odstranény. PIné znéni
zpravy o provedeném prezkoumani hospodareni obce Lhota-Vlasenice za rok 2017 je vyvéseno na elektronické uradni desce obce

Lhota-Vlasenice.

Sestavila
Pavla Mazancova, ucetni
Ve Vlasenici, dne 6.6.2018

Zavérecny Ucet byl zverejnén na Uredni desce i v elektronické podobé dne:
Vyvéseno:

Schvéleno
zastupitelstvem obce
dne

Sejmuto:



